
AT-X 編成表 2015年10月 2015/10/2

10月5日 10月6日 10月7日 10月8日 10月9日 10月10日 10月11日
月 火 水 木 金 土 日

6:00 NARUTO-ナルト-疾風伝(605) 6:00 カスミン　第3シリーズ(20) 6:00 天地無用！(17) 6:00 FAIRY TAIL(252) 6:00 銀魂(291) 6:00 カードファイト!! ヴァンガードG(47) 6:00 天地無用！魎皇鬼(1-13)

6:30 妖怪ウォッチ(87) 6:30 天地無用！GXP(16) 6:30 ダーティペア(22) 6:30 ミスモノクローム3(1)新／うーさー夢幻編(1)新／番組紹介／ナルどマ(12) 6:30 promo-X #108 6:30 終わりのセラフ　特別編 The Beginning of the End

7:00 オーバーロード(13)終 7:00 俺、ツインテールになります。(9) 7:00 promo-X #108 7:00 実は私は(13)終 7:00 落第騎士の英雄譚(1)新 7:00 ヘヴィーオブジェクト(1)新

7:30 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐(26) 7:30 ケイオスドラゴン 赤竜戦役(12)終／不思議なソメラちゃん　実写番宣番組 7:30 サイボーグクロちゃん(40) 7:30 promo-X #108 7:30 promo-X #107 7:30 promo-X #108

8:00 キングダム 第2シリーズ(10) 8:00 ニセコイ:(5) 8:00 ロスト・ユニバース(25) 8:00 アクエリオンロゴス(14) 8:00 K RETURN OF KINGS(1)新 8:00 ToLOVEる-とらぶる- ダークネス2nd(12)終

8:30 promo-X #106 8:30 DIABOLIK LOVERS MB(2)／ハッカドール(1)新／だんちがい(12)終 8:30 新・天地無用！(17) 8:30 東京魔人學園剣風帖 龍龍　第弐幕(10) 8:30 promo-X #106 8:30 異次元の世界エルハザード(10)

9:00 ミカグラ学園組曲(11)(12)終 9:00 アルカナ・ファミリア -La storia della Arcana Famiglia-(5)(6) 9:00 sola(7)(8) 9:00 sola(9)(10) 9:00 sola(11)(12) 9:00 魔法少女リリカルなのはViVid(1)(2)再

10:00 WORKING!!!(13)終 10:00 戦姫絶唱シンフォギアG(13)終 10:00 世界でいちばん強くなりたい！(5)(6) 10:00 アルドノア・ゼロ(3)(4) 10:00 ケイオスドラゴン 赤竜戦役(1)(2)再 10:00 ISUCA －イスカ－(5)(6)

10:30 わぐばん！(12)終／ハッピージョージ(25) 10:30 promo-X #106

11:00 カオス祭 ON TV！ 11:00 東京ESP(7)(8) 11:00 うたの☆プリンスさまっ♪ マジLOVEレボリューションズ(11)(12) 11:00 FAIRY TAIL(196)(197) 11:00 干物妹！うまるちゃん(1)(2)再 11:00 LOVE STAGE!!(7)(8)

12:00 アニメ女子部「NANA-ナナ-」(9) 12:00 Club AT-X(321) 12:00 アニメ女子部「あずきちゃん」(79) 12:00 アニメ女子部「GANGSTA.」(1)新 12:00 遊佐浩二の明るい家族計画 その2(1)新 12:00 VASHUG! 檜山修之＆遠近孝一＆阪口大助＆立花慎之介-お城編-(2)

12:30 諏訪部順一のとびだせ！のみ仲間(1)再 12:30 しもがめ(5) 12:30 promo-X #106 12:30 金田朋子・保村真のエアラジオ ON TV！(219) 12:30 オレベスト！(12) 12:30 promo-X #106

13:00 promo-X #107 13:00 絶対無敵ライジンオー(46) 13:00 元気爆発ガンバルガー(46) 13:00 熱血最強ゴウザウラー(46) 13:00 棺姫のチャイカ(3) 13:00 黄金戦士ゴールドライタン(44) 13:00 天地無用！魎皇鬼 第三期(1-7)

13:30 蒼き流星SPTレイズナー(22) 13:30 プリパラ(64) 13:30 ＵＦＯ戦士ダイアポロン(8) 13:30 アイカツ！(153) 13:30 アイドルマスター シンデレラガールズ（2nd SEASON）(24) 13:30 ワンパンマン(1)新

14:00 FAIRY TAIL(252) 14:00 銀魂(291) 14:00 カードファイト!! ヴァンガードG(47) 14:00 NARUTO-ナルト-疾風伝(650) 14:00 カスミン　第3シリーズ(21) 14:00 天地無用！(18)

14:30 ミスモノクローム3(1)新／うーさー夢幻編(1)新／番組紹介／ナルどマ(12) 14:30 promo-X #108 14:30 終わりのセラフ　特別編 The Beginning of the End 14:30 妖怪ウォッチ(88) 14:30 天地無用！GXP(17) 14:30 ダーティペア(23)

15:00 実は私は(13)終 15:00 落第騎士の英雄譚(1)新 15:00 ヘヴィーオブジェクト(1)新 15:00 緋弾のアリアAA(1)新 15:00 俺、ツインテールになります。(10) 15:00 うたわれるもの 偽りの仮面(1)新

15:30 promo-X #108 15:30 promo-X #107 15:30 promo-X #108 15:30 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐(27) 15:30 「庶民サンプル」(1)新／不思議なソメラちゃん(1)新 15:30 サイボーグクロちゃん(41)

16:00 アクエリオンロゴス(14) 16:00 K RETURN OF KINGS(1)新 16:00 ToLOVEる-とらぶる- ダークネス2nd(12)終 16:00 キングダム 第2シリーズ(11) 16:00 ニセコイ:(6) 16:00 ロスト・ユニバース(26)終

16:30 東京魔人學園剣風帖 龍龍　第弐幕(10) 16:30 promo-X #106 16:30 異次元の世界エルハザード(10) 16:30 おそ松さん(1)新 16:30 DIABOLIK LOVERS MB(3)／ハッカドール(1)新／てーきゅう(49)新 16:30 新・天地無用！(18)

17:00 sola(9)(10) 17:00 sola(11)(12) 17:00 魔法少女リリカルなのはViVid(1)(2)再 17:00 クロスアンジュ 天使と竜の輪舞(1)(2)再 17:00 アルカナ・ファミリア -La storia della Arcana Famiglia-(7)(8) 17:00 sola(13)終 17:00 コメット・ルシファー(1)新

17:30 promo-X #107 17:30 ノラガミ ARAGOTO(1)新

18:00 世界でいちばん強くなりたい！(5)(6) 18:00 アルドノア・ゼロ(3)(4) 18:00 ケイオスドラゴン 赤竜戦役(1)(2)再 18:00 ISUCA －イスカ－(5)(6) 18:00 WORKING!!!(1)(2)再 18:00 オーバーロード(1)(2)再 18:00 ゆるゆり さん☆ハイ！(1)新

18:55 ハッピージョージ(26) 18:30 おそ松さん(1)新

19:00 うたの☆プリンスさまっ♪ マジLOVEレボリューションズ(11)(12) 19:00 FAIRY TAIL(196)(197) 19:00 干物妹！うまるちゃん(1)(2)再 19:00 LOVE STAGE!!(7)(8) 19:00 がっこうぐらし！(1)(2)再 19:00 東京ESP(9)(10) 19:00 銀魂(292)

19:30 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐(27)

20:00 アニメ女子部「あずきちゃん」(79) 20:00 アニメ女子部「GANGSTA.」(1)新 20:00 遊佐浩二の明るい家族計画 その2(1)新 20:00 VASHUG! 檜山修之＆遠近孝一＆阪口大助＆立花慎之介-お城編-(2) 20:00 アニメ女子部「NANA-ナナ-」(10) 20:00 Club AT-X(321) 20:00 緋弾のアリアAA(1)新

20:30 promo-X #107 20:30 金田朋子・保村真のエアラジオ ON TV！(219) 20:30 オレベスト！(12) 20:30 promo-X #106 20:30 諏訪部順一のとびだせ！のみ仲間(2) 20:30 しもがめ(5) 20:30 終わりのセラフ(13)新

21:00 元気爆発ガンバルガー(46) 21:00 熱血最強ゴウザウラー(46) 21:00 棺姫のチャイカ(3) 21:00 黄金戦士ゴールドライタン(44) 21:00 清水愛、何でもやるってよ！(1)新 21:00 絶対無敵ライジンオー(47) 21:00 アクエリオンロゴス(15)

21:30 ＵＦＯ戦士ダイアポロン(8) 21:30 アイカツ！(153) 21:30 アイドルマスター シンデレラガールズ（2nd SEASON）(24) 21:30 ワンパンマン(1)新 21:30 蒼き流星SPTレイズナー(23) 21:30 ご注文はうさぎですか？？(1)新 21:30 「庶民サンプル」(1)新／不思議なソメラちゃん(1)新

22:00 カードファイト!! ヴァンガードG(47) 22:00 NARUTO-ナルト-疾風伝(650) 22:00 カスミン　第3シリーズ(21) 22:00 天地無用！(18) 22:00 FAIRY TAIL(253) 22:00 銀魂(292) 22:00 K RETURN OF KINGS(2)

22:30 終わりのセラフ　特別編 The Beginning of the End 22:30 妖怪ウォッチ(88) 22:30 天地無用！GXP(17) 22:30 ダーティペア(23) 22:30 ミスモノクローム3(2)／うーさー夢幻編(2)／番組紹介／ナルどマ(13) 22:30 プリパラ(65) 22:30 アイドルマスター シンデレラガールズ（2nd SEASON）(24)

23:00 ヘヴィーオブジェクト(1)新 23:00 緋弾のアリアAA(1)新 23:00 俺、ツインテールになります。(10) 23:00 うたわれるもの 偽りの仮面(1)新 23:00 ゆるゆり さん☆ハイ！(1)新 23:00 落第騎士の英雄譚(2) 23:00 DIABOLIK LOVERS MB(3)／ハッカドール(2)／てーきゅう(49)新

23:30 promo-X #108 23:30 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐(27) 23:30 「庶民サンプル」(1)新／不思議なソメラちゃん(1)新 23:30 サイボーグクロちゃん(41) 23:30 ノラガミ ARAGOTO(1)新 23:30 ヴァルキリードライヴ マーメイド(1)新 23:30 ワンパンマン(1)新

24:00 ToLOVEる-とらぶる- ダークネス2nd(12)終 24:00 キングダム 第2シリーズ(11) 24:00 ニセコイ:(6) 24:00 ロスト・ユニバース(26)終 24:00 アクエリオンロゴス(15) 24:00 K RETURN OF KINGS(2) 24:00 ヘヴィーオブジェクト(2)

24:30 異次元の世界エルハザード(10) 24:30 おそ松さん(1)新 24:30 DIABOLIK LOVERS MB(3)／ハッカドール(1)新／てーきゅう(49)新 24:30 新・天地無用！(18) 24:30 東京魔人學園剣風帖 龍龍　第弐幕(11) 24:30 新妹魔王の契約者 BURST(1)新 24:30 ミスモノクローム3(2)／うーさー夢幻編(2)／番組紹介／ナルどマ(13)

25:00 魔法少女リリカルなのはViVid(1)(2)再 25:00 クロスアンジュ 天使と竜の輪舞(1)(2)再 25:00 アルカナ・ファミリア -La storia della Arcana Famiglia-(7)(8) 25:00 sola(13)終 25:00 sola　SP1・SP2 25:00 終物語(1)新 25:00 うたわれるもの 偽りの仮面(1)新

25:30 promo-X #107 25:30 ご注文はうさぎですか？？(1)新

26:00 シゴフミ(9-12)終 26:00 ISUCA －イスカ－(3)(4) 26:00 WORKING!!!(13)終 26:00 戦姫絶唱シンフォギアG(13)終 26:00 世界でいちばん強くなりたい！(5)(6) 26:00 アルドノア・ゼロ(3)(4) 26:00 ToLOVEる-とらぶる- ダークネス2nd(12)終

26:30 わぐばん！(12)終／ハッピージョージ(25) 26:30 promo-X #106 26:30 ヴァルキリードライヴ マーメイド(1)新

27:00 LOVE STAGE!!(5)(6) 27:00 カオス祭 ON TV！ 27:00 東京ESP(7)(8) 27:00 うたの☆プリンスさまっ♪ マジLOVEレボリューションズ(11)(12) 27:00 FAIRY TAIL(196)(197) 27:00 落第騎士の英雄譚(2)

27:30 新妹魔王の契約者 BURST(1)新

28:00 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(11)終 28:00 VASHUG! 檜山修之＆遠近孝一＆阪口大助＆立花慎之介-お城編-(2) 28:00 アニメ女子部「NANA-ナナ-」(9) 28:00 Club AT-X(321) 28:00 アニメ女子部「あずきちゃん」(79) 28:00 アニメ女子部「GANGSTA.」(1)新 28:00 合身戦隊メカンダーロボ(5-8)

28:30 オレベスト！(12) 28:30 アニメTV(417)終 28:30 諏訪部順一のとびだせ！のみ仲間(1)再 28:30 しもがめ(5) 28:30 promo-X #106 28:30 金田朋子・保村真のエアラジオ ON TV！(219)

29:00 棺姫のチャイカ(2) 29:00 黄金戦士ゴールドライタン(43) 29:00 promo-X #107 29:00 絶対無敵ライジンオー(46) 29:00 元気爆発ガンバルガー(46) 29:00 熱血最強ゴウザウラー(46)

29:30 アイドルマスター シンデレラガールズ（2nd SEASON）(23) 29:30 promo-X #107 29:30 蒼き流星SPTレイズナー(22) 29:30 プリパラ(64) 29:30 ＵＦＯ戦士ダイアポロン(8) 29:30 アイカツ！(153)


